
Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XX/145/2020 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2020 r. 

Zmiany w uchwale dotyczą: 

I.   Zmian w treści normatywnej uchwały. Zmiany te polegają na: 

1. Uaktualnieniu kwot dochodów oraz wydatków zapewniając zgodność z 

załącznikami do uchwały. 
2. Uaktualnieniu zapisów dotyczących załączników do uchwały.  

  

 

II. Zmian w załączniku Nr 1 do Uchwały polegające na: 

 

1. W dziale 010 – „Rolnictwo i łowiectwo” – dokonuje się zmniejszenia planu 

dochodów  w kwocie 1 250,00 zł w związku z mniejszymi niż pierwotnie planowano 

dochodami budżetu z tytułu otrzymanych spadków zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej; 

2. W dziale 700 – „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” dokonuje się 

zwiększenia planu dochodów o kwotę 17 800,00 zł w związku z większymi niż 

pierwotnie planowano dochodami budżetu z tytułu sprzedaży składników 

majątkowych, odsetek oraz różnych opłat; W dziale tym, dokonuje się także, 

zmniejszenia planu dochodów o kwotę 76 000,00 zł w związku z mniejszymi niż 

pierwotnie planowano dochodami pochodzącymi z wpływów z tytułu opłat za 

wieczyste użytkowanie nieruchomości oraz z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności 

3. W dziale 750 – „Administracja publiczna” – dokonuje się zwiększenia planu 

dochodów o kwotę 3 138,93 zł w związku z większymi niż pierwotnie planowano 

dochodami budżetu z tytułu odsetek; W dziale tym, dokonuje się także, zmniejszenia 

planu dochodów o kwotę 4 000,00 zł w związku z mniejszymi niż pierwotnie 

planowano dochodami pochodzącymi z wpływów z tytułu różnych dochodów; 

4. W dziale 756 – „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem” - dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 71 911,07 zł w 

związku z większymi niż pierwotnie planowano dochodami budżetu z tytułu podatku 

od nieruchomości, podatku od czynności cywilnoprawnych, wpływów z tytułu opłaty 

eksploatacyjnej oraz udziału gminy w podatku dochodowym od osób prawnych; W 

dziale tym, dokonuje się także, zmniejszenia planu dochodów o kwotę 63 000,00 zł w 

związku z mniejszymi niż pierwotnie planowano dochodami pochodzącymi z 

wpływów z tytułu podatków i opłat stanowiących dochód budżetu gminy; 

5. W dziale 758 – „Różne rozliczenia” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów w 

związku z otrzymaniem informacji o zwiększeniu subwencji oświatowej na rok 2020 

z przeznaczeniem na wypłatę nauczycielom jednorazowego dofinansowania do 

zakupu sprzętu lub oprogramowania, przydatnych w prowadzeniu zajęć 

realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość w kwocie 

14 500,00 zł;  

6. W dziale 801 – „Oświata i wychowanie” -  dokonuje się zwiększenia planu 

dochodów budżetu o kwotę 51 400,00 zł w związku z większymi niż pierwotnie 

planowano dochodami z tytułu wpływów z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych jednostek samorządu terytorialnego, wpływów z tytułu opłat za 

korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz wpływów z tytułu końcowej 

refundacji wydatków związanych z realizowanym w latach 2017-2019 projektem 

dotyczącym budowy i przebudowy przedszkola w Korycinie. 
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III. Zmian w załączniku Nr 2 do Uchwały polegające na: 

 

7. W dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków 

o kwotę 14 500,00 zł stanowiącą wartość zwiększonej subwencji oświatowej na rok 

2020 otrzymanej z przeznaczeniem na wypłatę nauczycielom jednorazowego 

dofinansowania do zakupu sprzętu lub oprogramowania, przydatnych w prowadzeniu 

zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość.  

 

Przewodniczący Rady 

Iwona Chwiećko 

 


